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"CCL ALBANIA" sh.p.k

Bilonci kontqb6l
Pdr vitin e mbyllur md, 31 Dhjetor 2014

Pasqyrat Financia re 201 4

boloncol n6 lek6

Shdnime
Viti raportues

3ll.'12,2014
Viti raportues

31.12.2013

A AKTIVET

TOTALT IAKTTVEVE (r + il)

Grantet dhe t€ ardhurat e

Grantet dhe te ardhurat e

ose aksionet e thesarit

1,456,164
4,426,176 1,456,164

To ta l i iKa

TOTALI I DEWRIMEVE E KAPITALIT (I,II,

Sh6nimet mbi pasqyrat financiare nd faqet vijuese jand pjesd pdrbdrese e kdtyre pasqyrave
flnanctare.

"CCL ALBANIA" sh.p.k ccu
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Posqyro e tE qrdhurove dhe shpenzimeve
P6r vilin e mbyllur m€, 3l Dhjetor 2014

boloncol n€' lek€ ' )

Shdnimet mbi pasqyrat financiare nd faqet vijuese jand pjesd pdrbdrese e kdtyre pasqyrave
financiare,

ShEhime
Vitiraportues VitiraPortues

31.12.20',14 31.12.2013
.ffi:*;:i;;ffi*. - - *ffifl..i*... ..::;.

I Shitiet neto 1 1 32,019,459 1,555,669
z fe ardhura td tiera nga veprimtarite e shfrytdzimit(Puna e kryer nga njet

\drvshimet nd inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne pr< 0 0

4 Vlaterialet dhe mallrat e konsumuara 11 (2,411,394) (551,792)
( (osto e ounes 1 1 (19,199,212) (1,204,209)

a)Paqat e personelit (16,454,842) (1,031,880)

b)Shoenzimet oer siqurimet shoqdrore dhe shdndetsore (2,744,370) (172,329)

o {mortizimet dhe zhvlerdsimet (1 99,672)

7 Shpenzime td tiera (5,143,256) (1 ,253,1 1 0)

I Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 40,YCJ,CJ4 1',|1)

I Fitimiapo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/.3.8) 15.82Yo 5,065,925

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa nidsite e kontrolluara 0 0

1 1T6 ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0

12T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 0 0
12.1Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera finan 0 0

n.2Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 ,667 870 1 1 6

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kdmbimi 769, 669 (90,092, (2,838)

12.4 T€ ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668 0 0
4 1 Iotali i td ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12,1+1.12'2+1,12' (2,7231

14 [e ardhura dhe shpenzime te iashtezakonshme (149,647) 0

15 :itimi (humbja) para tatimit (9+L13) 15,540 4,976,704 (1,456,

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 550,528 0

1 7Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1 1 4,426,176 (1,456,164

1EElementdt e pasqyrave td konsoliduara 0

,.r-ffiryg"CGL ALBANIA'' sh.p.k



"CCL ALBANIA" sh.p.k

Posqyro e rrjedhjes s6 porosd(cosh flow)
P6r vitin e mbyllur md 3l Dhjetor 2014
(T€ gjitho boloncol jon€, nd lek6)

Pasqyrat Financia re 201 4

:  . '
er;fluksit monetar - Metda indirekte- , 1 , : i a : : i i i : . : t : r i r i r : : ,  . :  : . . : : : .  i  , . ,  , :  , .

Shen ime
Viti raportues Viti raportues

31.12.2014 31.12.2013

(  14 ,306 2,491,017

4,102,186 991,847

pasqyrat financiare nd faqet vijuese jand pjesd pdrbdreseShdnimet mbi
financiare,

(  1 ,456,164it imipas tat imit

Td ardhura nga investimet

ritje/rdnie nd tepric6n e kdrkesave td arkdtueshme nga aktlvibtlr si

ritje/r€nie nd tepricdn inventarit

ritje/r€nie nd tepricdn e detyrimeve, pdr t'u paguar nga aktivitet

monetare tE p6rfituara nga aktivitetet

Tatim mbi f it imin i paguar

6risd sd kontrolluarX minus paratd e ark6tuara
e aktiveve afatoiata materiale

ividenddt e arkdtuar
monetare neto e pdrdorur nE ahivitetet

emetimi i kaoitalit aks ioner

t e detyrimeve td qirasd financiare

monetare neto e p6rdorur n6

"CCL ALBANIA" sh.p.k

kdtyre pasqyrave



"CCL ALBANIA" sh.p.k

Posqyro e ndryshimeve n6 kopitol
Pdr vitin e mbyllur m€, 3l Dhjetor 2014
(TE gjifho boloncol jon6 n6 lek6)

Pasqyrat Fi nancia re 201 4

.. .iKapitaf ii
regjislfuer(aksi(. nalt

Primi iaksionit
Rezerva ligjoie

'statusore ,

''Fitimi

pashpdrndarE Totali

)ozicioni md 31 Dhjetor 2012

ifekti ndryshimeve ne politikat kontabdl

Pozicioni I regulluar

Fitimi neto per periudh€n kontab€l (1,456,1 64) (1,456,164

Divident€t e paguar

Rritje e rezervds se kapitalit(perov. Rreziqe)

Emetimi i kuotave(aksioneve) 100i000 100,000

Pozicioni mE 31 Dhjetor 2013 100i000 (1,456,1 64) ({,356,164

Pozicioni I rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel 4,426,176 4,426,176

Dividentdt e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Rritje e rezervds sg kapitalit

\ksione te thesarit te riblera

Pozicioni m6 31 Dhjetor 2014 100J000 2,970,012 3,070,012

Shdnimet mbi pasqyrat financiare nd faqet vijuese jand pjesd pdrbdrese e kdtyre pasqyrave
financiare.

Kdto pasqyra financiare jand aprovuar nga drejtirni i "CCL ALBANIA' sh,p,k dhe jane firmosur nga:

Administratori

Evarist RAJDHO

lA" sh.p.k Faqe 5 nga 13



"CCL ALBANIA" sh.p.k

Sh6,nime p6r posqyrql finqnciore

Pdr vitin e mbyllur m6 31 Dhjelor 2014

(Td gjitho boloncol jon6 nE lekd).

Pasqyrat Financia re 201 4

1. Informacione te perqiithshme

"CCL ALBANIA" sh.p.k, eshte themeluar si nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar dhe gjendet e negjistruar
ne rregjistrin tregtar (QKR), indentifikuar me NUIS-in 132005015V, Kapitali negjistruar aktualisht eshte
100,000 ALL dhe zotrohet nga ortaket, Akil RAJDHO me 45o/o te kapitalit , Kosta MILLO me 45% te kapitalit
dhe llir MERTIRI me 10% te kapitalit.

Veprimtaria kryesore tregtare e shoqerise per ushtrimin 2014ka qene aktiviteti i Telemarketingut dhe

Sherbimit Call Center,

2. Permbledhje e politikave kontabel

Bazat e oerqatitjes sE pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jand pergatitur nd pdrputhje me ligjin shqiptar 'Pdr kontabilitetin dhe Pasqyrat

Financiare" dhe me Standartet Kombdtare td Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit te

kostos historike, duke e kombinuar me elemente td metodave td tjera dhe parimit te te drejtave te

kostatuara. Ato paraqiten ne monedhen vendase, Lekd Shqiptar ("ALL),

Parimet kontahile mE domethfindse o6 ian[.nddarar nsa shooeria, ian| si mE posht6:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

T6 ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit te td drejtave td konstatuara.Td ardhurat nga

shi$a e mallrave dhe produkteve njihen kur i jand kaluar blerdsit te gjitha rreziqet dhe pdrfitimet, maten

me besueshmdri dhe ka siguri te mjaftushme ne marrjen e perfitimeve.Td ardhurat nga kryerja e

shdrbimeve njihen nd vardsi td faz6s, n6 td cil6n ndodhet kryerja e sh6rbimit nd datdn e bilancit dhe te

ardhurat dhe shpenzimet qd lidhen me shdrbimin mund td p6rllogaritet me besueshmdri.Td ardhurat

vlerdsohen me vler6n e drettd td shumds sd arkbtuar ose td arkdtueshme, duke marrd parasysh

shum6n e skontimeve ose rabatet e ofruara, Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen pre1 te

treteve dhe ne te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet nd monedhd td huaj konveftohen nB lek6, me kursin zyrtar td kdmbimit td Bankds nd

datdn e kryerjes sd transaksionit, Nd edo datg bilanci,zdrat monetard td bilancit td shprehur nd

monedhd t6 huaj rivlerdsohen me kursin zyrtar te kdrnbimit td nd datdn e bilancit. Zdrat jomonetard

art-*:l_!!"CCL ALBANIA" sh.p.k



"CCL ALBANIA" sh.p.k Pasqyrat Fi nancia re 201 4
shprehur nd monedhd td huaj, maten ni,i termat e kostos historike dhe nuk rivlerdsohen. Fitimi ose

humbja e pa realizuar nga ndryshimi i kurseve td kdmbimit njihet nd pasqyrdn e td ardhurave dhe

shpenzimeve,

Kurset e kdmbimit, td pdrdorura nga shoqeria pdr monedhat e huaja mri kryesore, nd 31J22014 jane

I euro=140.14 leke dhe 1 dollar= 115,23 leke

Tatimin mbifitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfaqson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor.Tatim

fitimi i pagueshem per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem i cili ndryshon nga fitimi tregetar qe

raportohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, sepse konektohet nga shpenzimet e

panjohura sipas legjistacionit fiskal, Norma aktuale e tatimit mbi fitimin per ushtrimin 2014 eshte 15 %,

Kdrkesat pdr t'u ark6tuar

Kdrkesat pdr t'u arkdtuar, td ardhurat e konstatuara dhe llogari td tjera afatshkurtra dhe afatgjata, prbr t'u

arkdtuar nd pard regjistrohen nd bilanc me kosto t6 amortizuar, Kostoja e amortizuar e kdrkesave pdr

t'u arkdtuar afatshkurtra, nd pdrgjithdsi 6shtd e barabartd me vlerdn e tyre nominale (minus provizionet

e krijuara pdr rdnie nd vlerd), kdshtu qd kdrkesat afatshkurtra regjistrohen n6 bilanc me vlerdn e tyre

neto t6 realizueshme (e cila raportohet, pdr shembull nd njd faturd, kontratd ose dokument tjet6r).

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitordt, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje td tjera afatshkurtra dhe afatgjata,

pdr t'u shlyer nd parA, nd pdrgjithdsi, mbahen me koston e amortizuar nd bilanc. Kostoja e amortizuar e

pasiveve financiare afatshkurtra, nd p6rgjithdsi, 6shtd e barabartd me vlerdn e tyre nominale; kdshtu qd

pasivet financiare afatshkurtra mbahen n6 bilane nd vlerdn e tyre neto td realizueshme (pdr shembull,

td raportuar nd njd faturd, kontratd ose dokument tjeter).

Aktivet Afat Gjata Materiale

Aktivet afatgjata materiale(AAcJM-te) bazohen ne modelin e kostos, Nd bilanc, njd element iAAGJM-

sd paraqitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjd humbje td akumuluar nga

zhvlerdsimi. Nd se vlera kontabdl e njd aktivi afatgjate material rritet, si rezultat i rivlerdsimit, kjo rritje

kreditohet drejtpdrdrejt n6 kapitalet e veta ndn z6rin "tepricd nga rivlerdsimi", Ndse vlera kontabdl e njd

aktivi afatgjatd material zvogdlohet, si rezultat i rivler6simit, ky zvogdlim njihet si shpenzim nd pasqyrdn

e td ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e vleres se mbetur per

ndertesat dhe per te gjita aktiveve afat gjata materiale. Normat e perdorura jane ne ndertesa 5 o/o te

vleres mbetur dhe per aktivet e t1era200/o te vleres se mbetur,

ffinn^.,1;J'**
"CCL ALBANIA" sh.p.k
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Gjendjet e inventaret

Pasqyrat Financia re 201 4

Vleresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u

shtohen kostot e shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi.Produktet e gateshme

gjendje ne fund te ushtrimit vleresohen me koston e tyre. Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiaret

paraqiten me kostot mesatare ushtrimit,

3. Aktive monetare (likujditete nE arke dhe bankd)

Gjendjet e mjeteve monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2014 dhe

31 Dhjetor 2013 jane si me poshte:

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paraqitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e

kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te

monedhave.Tepricat e shprehura nd monedh6 td huaj, jane p6rkthyer ne leke duke pdrdorur kursin e

kdmbimit td fundit te ushtrimit te bankes respektive.(shih shenimin 2)

4. Aktive tE tiera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera flnaneiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014

deklarohen sivijon:

Ne "Llogari / Kdrkesa td arkdtueshme " jane pasqyruar kerkesat per tu arketuar nga klientet per shitjet e

mallrave,produkteve dhe sherbimeve, te cilat nuk jane arketuar ne fund te ushtrimit.Kerkesa te tjera te

arketueshme perfaqeson gjendjen e TVSH se zbritshme ne fund te vitit, Shoqeria ka ndeftuar

inventaret kontabel per secilin klient dhe jane te rakorduar me shumen totale te paraqitur,

Drejtimi mendon se te gjitha kerkesat do te arketohen ne nje periudhe afatshkurter me vleren e tyre

nominale dhe nuk parashikon renie ne vlere,

Viti raportues
91.1.2.20;79

"CCL ALBANIA" sh.p.k sqF 19
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5, Inventari

Gjendjet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit paraqiten:

Vlerat e inventarit te paraqitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te

inventarizimeve fizike e kryer ne fund te ushffimit 2014, Veprimet ekonomike qe lidhen me hyrjet e

daljet jane tranzituar ne llogarite e rezultatit me menyren e inventarit perhershem. Si politike kontabel

ne percaktimin e kostos se inventarit eshte perdorur metoda "mesatares se ponderuad', gjeneruar nga

programi "Alpha".

Vlera e inventardve td njohura si shpenzim gjat6 periudhds kontabdl 2014 eshte 2,411,394 ALL.

Shuma e inventarit te paraqitur ne " Lilndiit e para" perfaqeson stokun e lendeve te para dhe

materialeve ndihmese qe perdoren ne pr06esin e prodhimit dhe tregtimit te vleresuara me koston

mesatare te ponderuar.

Ndersa ne " Produkte td gatshme" pasqyrohen produktet jo lende te para te perdorura per kryerjen e

aktivitetit ekonomik.

Posti "Mallra per shitje" perbehet nga inventari i mallrave te marra nga importi dhe brenda

vendit,te destinuara per punime dhe te vleresuara me koston mesatare te marrjes.

"Parapagesat pdr furnizime" perfaqson parapagimet per blerjen e mallrave dhe materialeve te kryera

ndaj furnitoreve te huaj.

Aktivet Afatqjata

Aktivet Afatq iata Materiale(AAM-te)

Vlerat dhe klasiflkimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e meposhteme jane

te perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike qe shoqeria e ka kryer ne fund

te muajit Dhjetor 2014.

Viti rapor.tues
31.12201?

"CCL ALBANIA" sh.p.k
lh ttt't't'
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Si politike kontabel per kontabilizimin dhe shpjegimin e AAM-ve, shoqeria ka zgjedhur modelin e

kostos(SKK-5), Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e marrjes

dhe ne daten e mbylljes se bilancit paraqiten me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe

ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi.

Gjendjet e AAM-ve ne fillim dhe fund te ushtrimit paraqiten:

Aktivet te tieran^ltvE! tE t jgtq

ijendjet dhe leviijet Toka Ndertesa .Makineri dhe paisje afatgjata Totali

A Kosto e MM-ve me 01 .01 .2014 0 907,400 907,400
Shtesat 0 90,960 90,960
Pakesimet 0 0 0
KoSto e MM-ve 31.12.2014 998;360 998,360

B Amortizimi AAM-ve 01 .01 .2014 0

Amortizimi ushtrimit 199,672 199,672

Amortizimi per daljet e AAM-ve 0
Amsrtizimi i AAM.ve'31 i1 2;201 4 199,672 199,672

0
Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2014 U 0 0
Shtesat U 0 0
Pakesimel 0 0 0
Zhvleresimi AAM-ve 31 .'12.201 4

Vlera neto e AAM-ve 01 ,01.2014 0 0 0 907,400 907,400
0

y'lera neto e AAM-ve 31.12.2014 0 0 n 798;688 798,688

Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane njejta me ato qe perdoren per qellime fiskale.(shih

shenimin nr,2),

7, Detvrime afatshkurtera-Huamarriet

Shoqeria nuk ka hua te klasifikuara si afatshkurtra,

Vitiraportues

8. Detvrime afatshkurtera-Huate dhe parapaqimet

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014

paraqiten sivijon:

(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtra

Huatd dhe oaraoaqimet 8
Viti raportues Viti {eportltes

"_".?":1J_?*9.1**" ** 
7g-,6ii4 | 

***""**'*-*''"1"'*^
i) Td paqueshme ndai furnitordve
i i)  Te paqueshme ndai punoniesve 1.332,667 57,869

1.065.440 376.648
iv) Hua te tiera *-r&56,.5OO
v) Paraoaoimet e arketuara ---4
fotali 3 (ll.l'rB, 1,O17

f (L.ALDn"
"CCL ALBANIA'n sh.p.k i-ry



"CGL ALBANIA" sh.p.k Pasqyrat Financia re 201 4
"T6 pagueshme ndaj furnitordve" pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per bleqen e mallrave e

sherbimeve pa u likujduar ne fund te ushtrimit. Shoqeria ka pergatitur inventaret kontabel dhe shuma e

llogarise sintetike eshte e barabarte me shumen e llogarive analitike te mbajtura per gdo furnitor.

Dreltimi mendon se te dreltat e furnitoreve jane te vleresuara realisht.

"Td pagueshme ndaj punonjdsve" perbehet nga detyrimi i papaguar ndaj personelit ne 31 .12.2014.

"Detyrimet tatimore+sig.shoqerore" perfaqesojne detyrimin per tatimit ne burim per sigurimet shoqerore

e shendetesore dhe t.v,sh te muajit Dhjetor 2014 ,

L DetyrimeAfatgjata-Huate afatgjata

Viti raportues Viti raportues
31.12.2014 31.12.2013

Shoqeria nuk ka patur te mbaftur hua te klasifikuar si afatgjate gjate gjithe periudhes ushtrimore.

10. Kapitalet e veta

Kapitali i rregjistruar i shoqerise, i paraqitur ne bilanc, perfshin ndyshimet dhe vendimet e depozituara

ne QKR. Me 31 .12.2014 ai eshte 100,000 ALL, i ndare ne 1 kuota me 100 pjese me vlere nominale

1,000 ALL /pjesa.

11. Fitimi (humbja) e vitit financiar
' Te ardhurat

Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si vijon:

Emertimi
Viti raportues

31.12.2014
Wi"p-irii'irre= 

--1

31.1'2.2013 i
fe ardhurat
Te ardhurat nqa shit ia e produktevel

Te ardhurat nqa kryeria e sherbimeve 32,019,459 1 ,555 ,669
Te ardhurat noa shitia e mallrave
Te ardhura te tiera

huma A

Td ardhurat nga shitja e mallrave dhe sherbirneve jane vlerdsuar me vlenin e drelte td shumds sd

arkdtuar ose td ark6tueshme, duke marr6 parusysh shumdn e skontimeve ose rabatet e ofruara, te

zhveshura nga TVSH-ja.

Paraqitja ne pasqyrat financiare e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere sipas natyres se

ff uate afttgiata

(i) Hua, bono dhe detyrime nga qenja financiare

effntBANtA sH'nK
"CCL ALBANIA" sh.p.k
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' Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Pasqyrat Financia re 201 4

. , ; - -  : ' t : : t ' ,  "  
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I

Viliraportues
3',1.12.2013

vlallra, Lendet e para dhe sherbimet 2,411,394

(osto e Punes 19,199,212

\mortizimi 199,672

Furnitura, nentrajtime dhe sherbime 1,920,141

Transport

Ielefoni, internet 1,479,264

Qira 1,344,00(

Sigurime

Shpenzime bankare 240,08(

latime,taksa dhe derdhie te ngjashme 10,120
Shpenzime te tjera rrjedhese 149,64t

Shuma' 26,953,534

Konsumi i materialeve, mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat

justifikues, jane negjistruar me shumat faturuara ose shumat e pagueshme, te perbera nga Furnitura e

sherbime nga te trete , telefoni, sigurime,Tatime, taksa dhe derdhje te ngjashme, komisione bankare

etj.

12, Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2014 jane si vijon:

FITIMI NETO PARA TATIMIT 4,976,,704 (1,456,'164)

l l SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 149,647 n

1 {mortizime tei normave fiskale L

2 Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatirhor L

3ioba, penalitete,demshperblime 149,64i

4 Provizione qe nuk nj ihen c
Shpenzime pa dok. ose jo te fregul l ta c

6 Ie tiera c

i l l rJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) (1,456,164

tv rTrMr (HUMBJA) TATTMORE(I+l l - l r l ) 5,126,351 (1,456,164

. \ 1 Shpenzimi i  tat im f i t imit-15% 550,528 0

vl FITIMI NETO I USHTRIMIT(I:V) 4426,1V6 (,454J64

"GCL ALBANIA" sh.p.k
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Tatim fitimi i ushtrimit eshte i llogaritur mbifitimin e tatushem, i cili duhet rregulluar per shpenzimet e

panjohura sipas legjistacionit fiskal, analizuar ne tabelen e mesiperme.

13. Transaksione te paleve te lidhura

Ne marjen ne konsiderate te gdo transaksioni dhe marredhenie te mundshme, jo thjesht formen ligjore

te tyre, ne 31 dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013 nuk ka transaksione me palet e lidhura.

14. Nqiariet pas dates se bilancit dhe vazhdimegia e ghfMezimit

Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se mbylljes se pasqyrave financiare.

Administratori

EVarist RAJDHO

"CCL ALBANIA" sh.p.k Faqe 13 nga 13



SHOQERIA CCL ALBANIA SH,P.K,

NIPTI 132005015V

Dat6, 04/03/2015

DEKLARATE

Deklaroj se Shoq6ria CCL ALBANIA SH,P,K, rnc NIPT 132005015V me administrator Z.Evarist
RAJDHO dhe:

1, Z,Kosta MILLO perqindja e pjesemarrjee 45 %

2. Z,Akil RAJDHO perqindja e pjesemarrjos 45 %

3. Z,llir MERTIRI perqindja e pjesemarrjes 10 %

ka hartuar pasqyrat financiare t6 vitit 2014 konf0rrn Standarteve kombetare te kontabilitetit,

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

S& E LME AUDIT sh.o,k

Administratori i Shoqdris6

LAZEAUDTT

nKry



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

""{}is
#-F

2) Periudha tatimore

14-A

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetern per perdorirn zyrtar)

( l )  Numri  Ser ia l :

umri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) L32005015V
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit X'izik:

Adresa:

(4)CCL ALBANTA
(s)
(6)Njesia bashkiake nr.5, Rruga Emin Duraku,

Nr.Pasurie 1/357-N1 2(Nr.Pas. l/357-Nl4/3,
Nr.Pas.l/357-Nl3/1 si ambjent i perbashket),
Godine banimi dhe sherbirni.

Qyteti/Kom una/Rrethi:
Numri Telefonit:

Tirana, Tirane, Tirane
(1)

n€se informacioni i tlesiperh eshte io i plote ose ka

LlogafitJn e rcZultatit

Te ardhuril dhe shpenzimet

(E/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati

(l3ll4) Humbja

(15/16) Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(lS) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Tatim Fitimi i detyruesh6m p€r t'u paguar

Llog aritj a e tatim fitimit

Td ushtrimit Tatimore

(8) 
32,0rg,45g

(e) 
32,019,459

(10) 
27,042,is6

(11) 
2'7,042,756

(12) 
:g;9,647

(15) 
4,916,i03 5,126,350

(1e) 
550,528

(20)
0

(21') 
550,528

(22)
0

(23\
550,528
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